
 

 

UCHWAŁA NR LVI/320/23 

RADY GMINY DOBROMIERZ 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie 

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów 

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 6r ust. 3 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2519 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 

w Świdnicy uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIV/83/19 Rady Gminy Dobromierz z dnia 5 listopada 2019 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych  

od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów zmienionej: uchwałą nr XVIII/106/20 Rady 

Gminy Dobromierz z dnia 28 stycznia 2020 r. zmieniającą uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu 

i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 2 pkt 9 i 10 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„9)  odpady budowlane i rozbiórkowe z gospodarstw domowych, które należy przekazywać do punktu 

selektywnego zbierania odpadów komunalnych, w ilości nie większej jednorazowo niż do 0,5 m³, 

odbierane będą z punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych z częstotliwością 

zapobiegającą przepełnianiu pojemników, nie rzadziej jednak niż dwa razy w roku. 

10) odpady niebezpieczne odbierane będą z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu pojemników 

znajdujących się w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, nie rzadziej jednak niż 

dwa razy w roku.”; 

2) w § 3 ust. 2 uchwały dodaje się pkt 12 w brzmieniu: 

„12) odpady tekstyliów i odzieży odbierane będą z częstotliwością zapobiegającą przepełnianiu 

pojemników znajdujących się w punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych, nie rzadziej 

jednak niż raz na dwa miesiące.”; 

3) w § 4 ust. 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5)  budowlanych i rozbiórkowych z gospodarstw domowych;”; 

4) w § 4 ust. 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie: 

„8)  odpadów niebezpiecznych;”; 

5) w § 4 ust. 1 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

„13) tekstyliów i odzieży.”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 lutego 2023 r.

Poz. 1029



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobromierz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

Piotr Rusek 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1029


		2023-02-13T10:36:41+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




